
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVII   -  БРОЈ 61 

 
НИШ, 7. август  2019.  

Цена овог броја 40  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ,  

ЕНЕРГЕТИКУ И САОБРАЋАЈ 

 
 
1.   

На основу члана 60. став 1 Закона о превозу путника у друмском саобраћају ("Службени гласник 
Републике Србије", број 68/2015, 41/2018, 44/2018 - др. закон, 83/2018 и 31/2019), члана 8. став 2 Одлуке 
о јавном градском и приградском превозу путника на територији Града Ниша (''Службени лист Града 
Ниша'', број 1/2016-пречишћен текст и број 18/2017),  

секретар Секретаријата за комуналне делатности, енергетику и саобраћај доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНAMA РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ СТАЈАЛИШТА У ЈАВНОМ ГРАДСКОМ И 

ПРИГРАДСКОМ ПРЕВОЗУ ПУТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НИША 

 
I 
 

 У Решењу о одређивању стајалишта у јавном градском и приградском превозу путника на 
територији града Ниша („Сл. лист Града Ниша“, број 41/2019), у тачки I, подтачка 48. „Линија 36А: ПАС 
НИШ – МРАМОРСКИ ПОТОК“ мења се и гласи: 
 

„48. Линија 36А: ПАС НИШ – МРАМОРСКИ ПОТОК 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Мраморски Поток (окретница) 

Шивара Мраморски Поток – село (на захтев) 

Ферокс Мраморски Поток („ОШ Д. Максимовић“) 

Железничка станица Мраморски Поток - улаз 

Житопек Квалитет 

Ледена Стена Мраморско брдо („Нишпродукт“) 

Ледена Стена - брдо Мрамор 

Ветеринарски завод Вулкан 

Метро Зелени Вир (на захтев) 

Насеље Милка Протић Насеље "9. мај" школа 

КП Дом Насеље ''9. мај'' МК 

Насеље ''9. мај'' (подвожњак) Насеље ''9. мај'' (подвожњак) 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 61                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        7. август 2019. године 
 

 

 

 

Насеље "9. мај" - пошта КП Дом 

Насеље "9. мај" школа Насеље Милка Протић 

Зелени Вир (на захтев) Метро 

Вулкан Ветеринарски завод 

Мрамор Ледена Стена - брдо 

Мраморско брдо („Нишпродукт“) Ледена Стена  

Квалитет Житопек 

Мраморски Поток - улаз Железничка станица 

Мраморски Поток („ОШ Д. Максимовић“) Пиротска рампа 

Мраморски Поток – село (на захтев) Кичево 

Мраморски Поток (окретница) Трг краља Александра 

 ПАС Ниш 

“ 
II 
 

У осталом делу Решење о одређивању стајалишта у јавном градском и приградском превозу 
путника на територији града Ниша („Сл. лист Града Нишa“, број 41/2019) остаје неизмењено. 
 

III 
 

Решење објавити у ''Службеном листу Града Ниша''. 
 
 

 
Број: 2008/2019-09 
У Нишу, 6.8.2019. године 

СЕКРЕТАР 
 

Владислава Ивковић, с.р. 
 

  

ОПШТИНА ДОЉЕВАЦ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 
2.   

 
   На основу члана 27. став 10. Закона о јавној својини ( „Службени гласник Републике Србије број 
72/11, 88/13, 105/14, 104/2016 - др. закон и 108/2016, 113/2017 и 95/2018 ), члана 86. став 1. тачка 16. 
Статута општине Дољевац ( „Службени лист града Ниша“, број 127/18), члана 36. став 2. и 3. и члана 40. 
став 1 и 2. Одлуке о прибављању, располагању и управљању стварима и другим имовинским правима у 
јавној својини општине Дољевац ( „Службени лист Града Ниша“, број 13/2019 ) и члана 2. став 1. тачка 
16. и члана 17. став 4. Одлуке о општинском већу општине Дољевац ( „Службени лист Града Ниша“, број 
127/2018 ) 
 Општинско веће општине Дољевац, на седници одржаној дана 31.07.2019.године, доноси 
 
 

О Д Л У К У 

о преносу права коришћења Предшколској установи „Лане“ Дољевац на 

непокретности у јавној својини општине Дољевац 

 
I ПРЕНОСИ СЕ право коришћења на неодређено време Предшколској установи „Лане“ Дољевац, 

ул. Др. Михајла Тимотијевића бр.3, на непокретности у јавној својини општине Дољевац и то источни део 
„Образовног комплекса“ који се налази на кат. парцели број 2060, уписан у листу непокретности број 604 
КО Дољевац, укупне површине 823,98 м2, од чега у приземљу површине 647,55 м2, а кога чини: улазни 
хол површине 52.48 м2, ветробран површине 7.56 м2, техничка просторија површине 3.51 м2, техничка 
просторија површине 5.66 м2, главно степениште површине 10.63 м2, заједнички мулти – простор 
површине 82.51 м2, контрола – опсервација површине 5.66 м2, изолација – медицински пункт површине 
1.87 м2, предпростор површине 8.69 м2, wc мушки површине 6.19 м2, wc женски површине 8.12 м2, wc 



  

 
 
 
 
 
7. август  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 61  Страна 3 
 

 
 

 

хендикепирани површине 3.13 м2, ходник дечијих боравака површине 46.54 м2, простор за васпитаче 
површине 8.6 м2, остава прљаво површине 6.51 м2, остава чисто површине 4.28 м2, боравак деце I 
површине 59.14 м2, гардеробе боравка I површине 11.1 м2, санитарни чвор боравка I површине 5.85 м2, 
боравак деце II површине 59.14 м2, гардеробе боравка II површине 11.13 м2, санитарни чвор боравка II 
површине 5.85 м2, боравак деце III површине 54.9 м2, гардеробе боравка III површине 12.23 м2, 
санитарни чвор боравка III површине 6.01 м2, боравак деце IV површине 52.26 м2, гардеробе боравка IV 
површине 10.82 м2, санитарни чвор боравка IV површине 10.24 м2 и кухиња дечијег вртића површине 
86.94 м2, и на првом спрату површине 176.43 м2, а кога чини: степенишни хол површине 9.61 м2, 
главно степениште површине 14.10 м2, хол управе вртића површине 21.69 м2, wc мушки површине 6.19 
м2, wc женски површине 6.42 м2, чајна кухиња површине 1.74 м2, просторија за хигијену површине 1.23 
м2, сала за састанке површине 47.53 м2, директор просторија површине 20.79 м2, правна служба 
површине 12.5 м2, архива површине 3.87 м2, стручне службе површине 12.05 м2, рачуноводство 
површине 12.5 м2, тераса – сала (састанци) површине 6.21 м2. 
 
 
 
 

II Право коришћења на непокретности из става I ове Одлуке преноси се без накнаде, уз обавезу 
плаћања трошкова одржавања и трошкова насталих коришћењем ствари, ради обављања редовне 
делатности предшколске установе „Лане“ Дољевац, у складу са актом о оснивању установе. 

 
III Предшколска установа „Лане“ Дољевац има право да непокретност ближе описану у ставу I 

ове Одлуке држи и користи у складу са њеном природом и наменом, као и да њоме управља у складу са 
одредбама Закона о јавној својини. 

 
IV Право коришћења на непокретности у својини општине престаје у случају њеног отуђења из 

јавне својине општине, на основу одлуке надлежног органа општине, независно од воље носиоца права 
коришћења на тој непокретности, у случају престанка носиоца права коришћења, као и у другим 
случајевима утврђеним законом. 

 
V Ова Одлука служиће као основ за упис права коришћења предшколске установе „Лане“ 

Дољевац на непокретности из става I ове Одлуке у јавне књиге о евиденцији непокретности и правима на 
њима, у складу са законом којим се уређује упис права на непокретностима.  

 
VI Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу Града Ниша“. 
 
 

 
Број: 361 – 6  
У Дољевцу, 31.07.2019. године 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 
 
 
                                                                                                                                              

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
мр екон. Милош Вукотић, с.р. 

 
 
3. 
 

   На основу члана 27. став 10. Закона о јавној својини ( „Службени гласник Републике Србије број 
72/11, 88/13, 105/14, 104/2016 - др. закон и 108/2016, 113/2017 и 95/2018 ), члана 86. став 1. тачка 16. 
Статута општине Дољевац ( „Службени лист града Ниша“, број 127/18), члана 36. став 2. и 3. и члана 40. 
став 1 и 2. Одлуке о прибављању, располагању и управљању стварима и другим имовинским правима у 
јавној својини општине Дољевац ( „Службени лист Града Ниша“, број 13/2019 ) и члана 2. став 1. тачка 
16. и члана 17. став 4. Одлуке о општинском већу општине Дољевац ( „Службени лист Града Ниша“, број 
127/2018 ) 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 61                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        7. август 2019. године 
 

 

 

 

 Општинско веће општине Дољевац, на седници одржаној дана 31.07.2019.године 
доноси 
 

О Д Л У К У  

о преносу права коришћења ОШ „Вук Караџић“ Дољевац на непокретности у јавној 

својини општине Дољевац 

 
I ПРЕНОСИ СЕ право коришћења на неодређено време основној школи „Вук Караџић“ Дољевац, 

ул. Вука Караџића бр.6, на непокретности у јавној својини општине Дољевац и то западни део 
„Образовног комплекса“ који се налази на кат. парцели број 2060, уписан у листу непокретности број 604 
КО Дољевац, укупне површине 1430,85 м2 , од чега у приземљу  површине 687,86 м2, а кога чини:  
улазни хол површине 83.38 м2, ветробран површине 7.56 м2, техничка просторија површине 3.51 м2, 
техничка просторија површине 5.66 м2, главно степениште 10.63 м2, контрола – информације површине 
5.66 м2, предпростор површине 1.87 м2, медицински пункт површине 8.69 м2, wc мушки површине 6.19 
м2, wc женски површине 8.12 м2, wc хендикепирани површине 3.13 м2, хол степеништа ученика 
површине 134.44 м2, ветробран површине 9.85 м2, степениште ученика површине 14.74 м2, wc женски 
површине 18.85 м2, wc мушки површине 16.85 м2, специјална учионица – кабинет површине 39.47 м2, 
специјална учионица – кабинет површине 34.64 м2, учионица I површине 70.53 м2, учионица II површине 
70.53 м2, учионица III површине 66.78 м2 и учионица IV површине 66.78 м2, и на првом спрату 
површине 742.99 м2, а кога чини: степенишни хол површине 30.49 м2, главно степениште површине 
14.10 м2, хол „ђачког степеништа“ површине 84.73 м2, „ђачко степениште“ површине 14.10 м2, wc женски 
површине 17.17 м2, wc мушки површине 16.85 м2, учионица/I – аудиторијум површине 87.04 м2, 
учионица /II површине 70.53 м2, специјална учионица – кабинет површине 41.65 м2, специјална учионица 
– кабинет површине 43.01 м2, специјална учионица – кабинет површине 32.96 м2, учионица /III површине 
66.77 м2, учионица VIII површине 66.78 м2, хол управе школе површине 21.69 м2, wc мушки површине 
6.10 м2, wc женски површине 5.87 м2, чајна кухиња површине 1.74 м2, просторија за хигијену површине 
1.23 м2, зборница – сала за састанке површине 47.26 м2, директор просторија површине 18.19 м2, 
правна служба површине 12.41 м2, архива површине 3.87 м2, стручне службе површине 17.87 м2, 
рачуноводство површине 12.41 м2, тераса – сала (састанци) површине 8.17 м2. 
 
 

II Право коришћења на непокретности из става I ове Одлуке преноси се без накнаде, уз обавезу 
плаћања трошкова одржавања и трошкова насталих коришћењем ствари, ради обављања редовне 
делатности основне школе „Вук Караџић“ Дољевац, у складу са актом о оснивању установе. 

 
III Основна школа „Вук Караџић“ Дољевац има право да непокретност ближе описану у ставу I ове 

Одлуке држи и користи у складу са њеном природом и наменом, као и да њоме управља у складу са 
одредбама Закона о јавној својини. 

 
IV Право коришћења на непокретности у својини општине престаје у случају њеног отуђења из 

јавне својине општине, на основу одлуке надлежног органа општине, независно од воље носиоца права 
коришћења на тој непокретности, у случају престанка носиоца права коришћења, као и у другим 
случајевима утврђеним законом. 

 
V Ова Одлука служиће као основ за упис права коришћења основне школе „Вук Караџић“ 

Дољевац на непокретности из става I ове Одлуке у јавне књиге о евиденцији непокретности и правима на 
њима, у складу са законом којим се уређује упис права на непокретностима.  

 
VI Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу Града Ниша“. 
 
Број: 361 – 5  
У Дољевцу, 31.07.2019. године 

 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
 
                                                                                                                                              

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
мр екон. Милош Вукотић, с.р. 



  

 
 
 
 
 
7. август  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 61  Страна 5 
 

 
 

 

4. 
 

На основу члана 53. Закона о основама својинско правних односа ("Сл. лист СФРЈ", бр. 6/80 и 
36/90, "Сл. лист СРЈ", бр. 29/96 и "Сл. гласник РС", бр. 115/2005 - др. закон), члана 46.ст.1.тач.8.Закона о 
локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", бр. бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон и 
47/2018), члана 86.став 1.тачка 25.Статута општине Дољевац („Службени лист града Ниша“, број 127/18), 
члана 2., члана 3.,4. и 10.Одлуке о начину, поступку и критеријумима за успостављање права 
службености на стварима у јавној својини општине Дољевац („Службени лист града Ниша“, број 25/19), 
члана 2.став 1.тачка 25. и члана 17.став 5. Одлуке о Општинском већу општине Дољевац („Службени 
лист града Ниша“, бр.127/18),  

Општинско веће општине Дољевац, на седници одржаној дана 31.07.2019. године, доноси  
  

Р Е Ш Е Њ Е 

О УСТАНОВЉАВАЊУ СТВАРНЕ СЛУЖБЕНОСТИ НА КАТАСТАРСКИМ ПАРЦЕЛАМА 

БР.13953/1 и 13953/2 КО ПУКОВАЦ, РАДИ ИЗГРАДЊЕ ПРИКЉУЧНОГ 10 Kv 

КАБЛОВСКОГ ВОДА, УГРАДЊУ ДВЕ ВОДНЕ СН ЋЕЛИЈЕ И ЈЕДНЕ МЕРНЕ СН 

ЋЕЛИЈЕ И ОММ-А ЗА ИНДИРЕКТНО МЕРЕЊЕ ТС 10/0,4 Kv“ Пуковац - Лековит“ 

  
        I Усваја се захтев Sopharma Trading d.o.o. Београд - Нови Београд, ул. Др Зорана Ђинђића бр.46в, 
бр.461-39 од 16.07.2019.године, те се установљава стварна службеност у корист истог, ради пролаза, 
изградње и трајног одржавања 10 kV кабловског вода и уградњу две водне СН ћелије и једне мерне СН 
ћелије и ОММ-а за индиректно мерење ТС 10/0,4 kv“ Пуковац - Лековит“, укупне дужине 10,053 м, на 
следећим катастарским парцелама: кп.бр.13953/1 КО Пуковац, укупне површине 13808 m

2
, уписана у 

листу непокретности бр.270 КО Пуковац и кп.бр.13953/2  КО Пуковац, укупне површине 573 m2, уписана у 
листу непокретности бр.270 КО Пуковац, као јавна својина општине Дољевац, све то приказано у 
ситуационом решењу „Идејног пројекта Изградње прикључног 10 kV кабловског вода, уградње две водне 
СН ћелије и једне мерне СН ћелије и ОММ-а за индиректно мерење ТС 10/0,4 kv „Пуковац - Лековит“ на 
катастарским парцелама бр. 14091, 13953/1, 13953/2 и 10941 КО Пуковац, општина Дољевац, који је 
израдио „NORTH Engineering“ d.o.o. Суботица, ул. Парк Рајхл Ференца бр.7., Суботица, одговорни 
пројектант Славиша Пантелић, дипл.инж.ел., а све у циљу пролаза, изградње и редовног одржавања 10 
kV кабловског вода, уградње две водне СН ћелије и једне мерне СН ћелије и ОММ-а за индиректно 
мерење ТС 10/0,4 kv „Пуковац - Лековит“. 
 

  II Корисник ће за заснивање стварне службености исплатити  накнаду, на основу обрачуна 
накнаде Одељења за урбанизам, инспекцијске послове и ванпривредне делатности, Општинске управе 
општине Дољевац. 

 
         III Између Општине Дољевац и корисника права службености биће закључен уговор, којим ће се 
уредити сва права и обавезе од значаја за потписнике уговора, и на основу ког ће се стварна службеност 
установљена ставом I диспозитива овог Решења, уписати у јавне књиге у којима се уписују права на 
непокретностима. 
 

 IV Ово Решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном листу града 
Ниша''. 

О б р а з л о ж е њ е 
 
Sopharma Trading d.o.o. Београд - Нови Београд, ул.Др Зорана Ђинђића бр.46в обратило се дана 

16.07.2019.године, општини Дољевац, захтевом бр.461-39 за установљавање стварне службености, за 
потребе пролаза, изградње и трајног одржавања 10 kV кабловског вода, уградњу две водне СН  ћелије и 
једне мерне СН  ћелије и ОММ-а за индиректно мерење ТС 10/0,4 kv „Пуковац - Лековит“ укупне дужине 
10,053 м, на следећим катастарским парцелама: кп.бр.13953/1 КО Пуковац, укупне површине 13808 m

2
, 

уписана у листу непокретности бр.270 КО Пуковац и кп.бр.13953/2  КО Пуковац, укупне површине 573 
m2, уписана у листу непокретности бр.270 КО Пуковац, као јавна својина општине Дољевац. 

Чланом 53. Закона о основама својинско правних односа ("Сл. лист СФРЈ", бр. 6/80 и 36/90, "Сл. 
лист СРЈ", бр. 29/96 и "Сл. гласник РС", бр. 115/2005 - др. закон ), предвиђено  је да се одлуком суда или 
другог државног органа стварна службеност установљава када власник повласног добра у целини или 
делимично не може користити то добро без одговарајућег коришћења послужног добра, као и да се 
службеност стиче се даном правноснажности Решења, ако законом није друкчије одређено, као и да на 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 61                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        7. август 2019. године 
 

 

 

 

захтев власника послужног добра, надлежни државни орган утврђује и одговарајућу накнаду коју је 
власник повласног добра дужан да плати власнику послужног добра. 

Чланом 2.Одлуке о начину, поступку и критеријумима за успостављање права службености на 
стварима у јавној својини општине Дољевац („Службени лист града Ниша“, број 25/19), прописано је да 
се заснивање права службености на стварима у јавној својини општине Дољевац, одобрава решењем 
Општинског већа општине Дољевац, на основу предлога Одељења за привреду и финансије, Општинске 
управе општине Дољевац, у складу са одговарајућом просторно - планском документацијом, и на начин 
на који се најмање оптерећује послужно добро, као и да се садржај решења односи на заснивање права 
службености полагања (електричних, канализационих, гасоводних, водоводних, топловодних, 
телекомуникационих и др.) или других уређаја и инсталација на непокретностима у јавној својини 
општине Дољевац, или права службености пролаза. 

Чланом 3.Одлуке о начину, поступку и критеријумима за успостављање права службености на 
стварима у јавној својини општине Дољевац („Службени лист града Ниша“, број 25/19) прописано је да се 
Решење о заснивању права службености објављује у ''Службеном листу града Ниша''. 

Чланом 10.Одлуке о начину, поступку и критеријумима за успостављање права службености на 
стварима у јавној својини општине Дољевац  („Службени лист града Ниша“, број 25/19), прописано је да 
Одељење за урбанизам, инспекцијске послове и ванпривредне делантости, Општинске управе општине 
Дољевац врши обрачун накнаде за заснивање права службености и да на основу достављене пројектне 
документације утврђује површину заузетог дела некретнине, односно, дужину линијског 
инфраструктурног објекта на основу мерила из члана 11. ове Одлуке. 

Поступајући по захтеву, по спроведеном поступку,  утврђено је следеће: 
-  да су катастарске парцеле, и то кп.бр.13953/1 КО Пуковац,  укупне површине 13808  m2, 

уписана у листу непокретности бр.270 КО Пуковац, општина Дољевац, кп.бр.13953/2 КО Пуковац, укупне 
површине 573 m2, уписана у листу непокретности бр.270 КО Пуковац, као јавна својина општине 
Дољевац. 

- да је подносилац захтева, Sopharma Trading d.o.o. Београд - Нови Београд, ул. Др Зорана 
Ђинђића бр.46в, бр.461-39 од 16.07.2019.године, доставио техничку документацију и копију плана, за 
потребе установљавања стварне службености, а све у циљу пролаза, изградње, и редовног одржавања 
10 kV кабловског вода, уградњу две водне СН ћелије и једне мерне СН ћелије и ОММ-а за индиректно 
мерење ТС 10/0,4 kv „Пуковац - Лековит“. 

- Увидом у Информацију о локацији, Одељења за урбанизам, инспекцијске послове и 
ванпривредне делатности, број 353-171 од 16.07.2019. године, утврђено је да се на основу планске 
документације односно Плана генералне регулације општине Дољевац (''Службени лист Града Ниша'', 
бр. 70/2012) и Измене и допуне Плана детаљне регулације индустријске зоне у Пуковцу (''Службени лист 
Града Ниша'', бр. 110/2018), катастарске парцеле  бр. 13953/1 и 13953/2 КО Пуковац, општина Дољевац, 
налазе у грађевинском реону и да објекти трафостаница 10/0,4  kV и водови напонског нивоа 10 (20) kV 
спадају у објекте за које се не издаје грађевинска дозвола (члан. 145. Закона о планирању и изградњи) 
већ се радови врше на основу решења којим се одобрава извођење радова, то је могуће издавање 
решења за објекат трафостанице и за деонице каблова који нису дати на графичком прилогу ако  
инвеститор обезбеди документацију предвиђену чланом 145. закона. 

На основу поднетог захтева, приложене документације, изведених доказа, утврђује се да су 
испуњени услови  ради установљавања стварне службености, а све у циљу пролаза, изградње и 
редовног одржавања 10 kV кабловског вода, уградњу две водне СН  ћелије и једне мерне СН ћелије и 
ОММ-а за индиректно мерење ТС 10/0,4 kv „Пуковац - Лековит“, те је одлучено као у диспозитиву овог 
решења. 

 УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог решења може се покренути управни спор 
подношењем тужбе Управном суду Републике Србије, у року од 30 дана од дана пријема решења. 
 

Број: 461-39 
У Дољевцу, 31.07.2019. године 
 
 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 

 
 
 
                                                                                                                                              

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
мр екон. Милош Вукотић, с.р. 



  

 
 
 
 
 
7. август  2019. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 61  Страна 7 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 61                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        7. август 2019. године 
 

 

 

 

 
 
 
 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

   
 Град Ниш 

Секретаријат за комуналне делатности, енергетику и 

саобраћај 

 
 

 

   
   

1. Решење о изменaмa Решења о одређивању стајалишта у јавном градском и приградском 
превозу путника на територији Града Ниша ..............................................................................  
 

 
1 

 Општина Дољевац 

Општинско веће 

 

   
   

2. Одлука о преносу права коришћења Предшколској установи „Лане“ Дољевац на 
непокретности у јавној својини општине Дољевац ..................................................................  

 
2 

   

3. Одлука о преносу права коришћења ОШ „Вук Караџић“ Дољевац на непокретности у 
јавној својини општине Дољевац .................................................................................................  

 
3 

   

4. Решење  о установљавању стварне службености на катастарским парцелама бр.13953/1 и 
13953/2 КО Пуковац, ради изградње прикључног 10 kv кабловског вода, уградњу две 
водне СН ћелије и једне мерне СН ћелије и ОММ-а за индиректно мерење ТС 10/0,4 kv“ 
Пуковац - Лековит“о преносу права коришћења Предшколској установи „Лане“ Дољевац 
на непокретности у јавној својини општине Дољевац ............................................................  

 
 
 
 
5 

   

 
 
 
 
 
 

   
   

 
 
 

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 

 


